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Bu zattan bunları n al ı nmaması  emrolunuyor. Yani ivad fakı  vergilerden de 
af edilmiştir. Vesika ve münderecatı  o zamanki devlet idaresi ve vergi tertibi 
noktası ndan miihimdir. 

YILD1RIM BAYEZID OĞLU MUSA ÇELLBI'NIN 
BİR HÜKMÜ 

Avni sayfada üçüncü vesika Yı ld ı r ı m Bayezid'in oğlu Musa Çelebi'ye ait-
tir. 804 (1402) tarihini taşı yan bu hükmün başında (Musa bin Bayezid Han) diye 
okunan bir tukradan bahis vard ı r, Vesikay ı  okuyalı m: 
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«Kezalik bu dahi Şehzade 	 Musa bin Bayezid Han 
Musa Çelebi'nin tukrası 	 ve suret-i hükmüdür. 

Biti hiik ı n3 olclurkim 	mektub Ahmet elinde merhum Ahmet Gazi 
nişan ı n gördüm, vak ı f iıniş, ben dahi müsellem tuttum. Nayı b şahne ve baccı  evi 
önüne gelmiye ve zahmet vermiye. Biti [yi] mutalâa kı lanlar hükmüne itimad 
k ı lalar Kütübe fi evahiri zilka'de min şuhur-i seneti erbaa ve semanemiete 804.» 

Bunun ne miksadla verildiği hakk ı nda başka hiç bir izahat yoktur. Vesi-
kadan ökrendiklerimizi sı ralı yal ı m: 

Bayezid'in bütün şehzadeleri imza makam ı nda tukra kullan ı yorlar. Şehzade 
Musa'nı n da var. Bayezid tukrası ndaki «Muzaffer» kelimesi bunlarda yok. Yalnız 
babaları n ı n hanlı klar ı  yazı lmıştı r. 

Vesika, biti yani mektup ile verilmiş  bir hlikümdür. Anadolu'da o tarihde 
mektuba biti deniyor. Ifade o zaman ı nd ı r. Pek güzel Türkçedir. Lakin imlası  
k ı smen harekelerle düzeltilmiştir. 

Bu biti tavsiyenâme addolunacakı  gibi bir hudud vesikas ı , bir nevi pasa-
port da say ı labilir. 

Bu vesikalar ı  bahsi derinleştirmek istiyenlere armağan ederek başka bir 
miitalaaa ileri sürmekten çekiniyoruz. 

EMIR SÜLEYMAN'IN TUĞRASI HAKKINDA 

Emir Süleyman Yı ld ı rı m Bayezid'in oğludur. Babası n ı n Ankara'da Çubuk-
ovası nda Timur'a mağlup olması ndan sonra Edirne'ye gelmiş  ve tahta geçmiştir. 
Sekiz sene babası  tahtı nda oturmuştur 1. Sonra kardeşi Musa Çelebi Rume-
li'nde padişah olur. 

Nevi - Netayieil funun ve memasinil memnun, 


